27.02.2018 г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« О ПОВЫШЕНИИ ОКЛАДОВ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА»
На основании Указа Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017г. № 192-уг   «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»,  руководствуясь статьей 40 Устава МО «Капсальское»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Увеличить (проиндексировать)  с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры  месячных окладов вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Капсальское».

2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

 Глава  МО «Капсальское»                                                                                         В.И. Шадрин